QZ07914-0101-2019-00063
南九政〔2020〕3号
九都镇人民政府关于开展

企业高新技术人才优惠购房活动的通知

九都镇各企业：

为深入实施乡村振兴战略，吸引聚集高层次科技创新技术人才来九都创新创业，构建九都镇“乡村振兴战略”所需专业人才队伍。九都镇坚持“走出去、引进来”的人才引进战略方针，采取许多政策措施协助企业留住高新技术人才，帮助各企业职工解决购房的实际困难，切实为企业职工办实事办好事。九都镇联合世纪置业有限公司面向九都镇企业高新技术人才，开展世纪山庄项目二期商品房助力购房优惠活动。现将有关活动内容通知如下：

一、时间地点

时间：2020年1月份

地点：九都世纪山庄

二、活动参加对象

九都镇企业高新技术人才

三、活动内容

（1）每家企业拥有5个名额，且需为本企业员工；

（2）凡购房企业员工均可享受VIP会员优惠，总价优惠2万元；

（3）政府人才补贴：

①购房补贴：总价优惠折扣1%（优惠金额从总价直接扣除）；

②现场购房优惠：付款方式-银行按揭享98折、一次性付款享96折；

四、联系方式

联系电话：0595--26568888  15880774655

联  系  人：潘经理

电子邮箱：lcgxqrcb@163.com
                          九都镇人民政府

                      2020年1月7日

（此件主动公开）
九都镇人民政府办公室                    2020年1月7日印发

PAGE